27.05. - 28.05.2006

Bootstyp: Optimist A und B

Low-Point (Kat. C)

ausgeschr. Wettfahrten: 6 Wettfahrten mit 1 Streicher ab 4 Wettfahrten
Wettfahrtleitung: H. Dahnke

Auswertung: Steffen Siemens

Organisation: PWV

28.05.2006 - 11:46:48

Gruppe: (1,0) Opti B (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf
Class / Low-Point

Plauer Wassersportverein

3. Opticup 2006

L10406004 Plauer Wassersportverein

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3

JAHRGANG |CLUB
PL FRAU

‘ G- |NAT ‘SEGELNR ‘STEUERMANN/-

1993 MSC

GER 11691 Borner,David

GER 10810

Bauer,Theodor

Dettmann,Heinrich

GER |8975

‘CLUBNAME

Muhlenberger Segelclub e. V.

GER (11213

Weger,Nora

GER 10965 Wolgast,Lynn MSC

GER (10073 Nagele,Paul VSAW

14 |GER 10422 Laborn,Vincent 1894

SSVVON

Potsdamer Yacht Club e.V

Muhlenberger Segelclub e. V.

Verein Seglerhaus am Wannsee

Spiel- und Sportverein "Einheit" Teterow E.
V.

Segelsportverein Hohen Viecheln e.V.

Schweriner Segler-Verein von 1894 e. V.

‘PL(l.Wf)‘PKT(l.Wf)‘PL(Z.Wf)‘PKT(Z.Wf)’PL(S.Wf)‘PKT(3.Wf)‘ G- ‘G—

19

14

18

2,00

15,00

4,00

7,00

19,00

14,00

18,00

11

22

30

14

5,00

11,00

22,00

30,00

4,00

14,00

3,00

PKTE | PL

9,00 16,00

5,00 31,00

10,00 36,00

2,00 39,00

39 39,00 60,00 | 14




32

34

36

16 |GER 11097

18 ' GER 11510

20 |GER 10375

22 |GER 8351

24 |GER 10357

26 |GER | 11607

28 |GER 8808

30 GER 11096

GER

GER

GER

11203

10145

10811

38 |GER 8769

40 |GER 11701

42 |GER|10001

44 |GER 8806

Porath,Paul

Oeynhausen,Julius

Lemke,Nele

Schiitt,Vincent

Rosenau,Paul

Scheffel,Johannes

Mazurek,Micael

Buklad,Ina

Hdochel,Kristin

Richter,Jakob

Klevenhusen,Tim

Meyfarth,Sabrina

Quast,Carlotta

Polkehn,Jonas

Richter,Sven-Arnold

1995

1995

1993

1997

1992

1994

1993

1995

1997

1993

1993

1996

1995

SGS

SGS

SSv

SYC

YCW

SGS

SVHV

SVTH

ASVG

SSVAW

DJC

MSC

SCF 1891

SCF 1891

bg023

bg023

mv 014

mv 004

mv 032

b118

bg023

mv 009

mv053

mv 029

mv 073

BG 004

b099

ha033

b118

Seglergemeinschaft Schwielochsee e. V.

Seglergemeinschaft Schwielochsee e. V.

Sternberger Seglervereine. V.

Schweriner Yachtclub e.V.

Yachtclub "Warnow" e. V.

Segel-Club Fraternitas 1891 e. V.

Seglergemeinschaft Schwielochsee e. V.

Segelsportverein Hohen Viecheln e.V.

Sportverein Mecklenburgisches
Staatstheater e. V.

Akademischer Seglerverein zu Greifswald
e.V.

Spiel- und Sportverein "Einheit" Teterow E.
V.

Saarower Segler-Verein am Werl e.V.
Dahme Jacht Club e. V.
Muhlenberger Segelclub e. V.

Segel-Club Fraternitas 1891 e. V.

30

28

10

12

27

24

29

56

47

0oCs

41

30,00

28,00

10,00

12,00

27,00

24,00

29,00

6,00

23,00

36,00

43,00

56,00

47,00

73,00

41,00

16

17

7

45

39

24

33

34

53

54

18

36

16,00

17,00

7,00

45,00

39,00

24,00

33,00

34,00

32,00

25,00

37,00

53,00

54,00

18,00

36,00

17

19

49

11

35

28

52

6

16

29

43

17,00

19,00

49,00

11,00

3,00

35,00

28,00

52,00

38,00

37,00

31,00

6,00

16,00

29,00

43,00

63,00

64,00

66,00

68,00

69,00

83,00

90,00

92,00

93,00

98,00

111,00

115,00

117,00

120,00

120,00

SSVET




46 |GER|10602 Dahnke,Theres PWV Plauer Wassersportverein e.V. 35 35,00 55 55,00 32 32,00 |122,00 | 46

48 |GER 8197 Baselt,Marco SCF 1891 Segel-Club Fraternitas 1891 e. V. 42 42,00 43 43,00 45 45,00 130,00 48

SSVVON

50 GER 8706 Schone,Sarah 1894

Schweriner Segler-Verein von 1894 e. V. 57 57,00 58 58,00 23 23,00 |138,00 | 50

Busch,Vincent YCW Yachtclub Wieck e. V. 37 37,00 49 49,00 53 53,00 139,00 | 52

Edinger,Nadine BTB Berliner Tourenseglerclub Blau-Weil3 e.V. 45 45,00 44 44,00 55 55,00 |144,00 @ 54

Schmidt,Henning RSV Riemser Seglerverein e. V. 46 46,00 BFD 73,00 166,00

MSVR

Kuhnke,Juliane Mdritz-Segelverein- Rechlin e. V. 58 58,00 60 60,00 172,00

Damaschke, Tobias Sternberger Seglervereine. V.

Kuhlow,Maximilian Plauer Wassersportverein e.V.

Hahnel,Wiebke Yachtclub Wieck e. V.

Ahlrep,Hannes Mdritz-Segelverein- Rechlin e. V.

Schengber,Alexander PWV

70 GER Grabow,Moritz Plauer Wassersportverein e.V.

71 |GER 8441 Bieder,Fabian Verein Seglerhaus am Wannsee

28.05.2006 11:46:49 VELUM NEXT GENERATION




